CM2N4658en
2016-02-26
  4658
 ボール弁アクチュエーター
適合ボール弁 VA..61.. / VB..61..
GMA..9E
 AC 24 V / DC 24…48 V / AC 230 V
   ロータリー式電動アクチュエーター、スプリングリターン機能付き

– 手動解除
ロック状態で六角レンチを挿入し少し開方向へ回してロック解除
または制御電源を瞬時投入して解除可能
1) 補助機能（スイッチ、ポテンショメーター）が必要な場合、汎用ダンパーアクチュエーター
GMA..1E タイプが使用出来ます。
この場合、別途マウントキット  ASK77.2 を使用して組み込みます。M4696 取扱い説明書参照
機器組合せ
以下のシーメンス製ボール弁と組み合わせて使用します。
2 方ボール弁:
kvs [m3/h] DN
GMA..9E
内ネジ式 1) Rp 外ネジ式 2) G..B pmax ps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6.3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
VA..61.. 2 方ボール弁
3/6
アーチバック㈱ ボール弁アクチュエーター  GMA..9E CM2N4658en
  2016-02-26
3 方ボール弁:
kvs [m3/h] DN
GMA..9E
内ネジ式 1) Rp 外ネジ式 2) G..B pmax ps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1.6…6.3 15
350
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6.3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) データシート N4211
2) データシート N4212
ボール弁とロータリーアクチュエーターの組込みは、特殊な工具は不要で手で簡単に
組み込むことが可能です。